FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de

ESPÉCIE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Nº 002/2022.
CONTRANTE CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS

1993, e suas posteriores alterações.
VIGÊNCIA 24/01/2022 a 24/02/2022.
VALOR GLOBAL R$7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)

Jequié – BA, 24 de Janeiro de 2022.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A5A062A9A79424F42D3B151E66A0128

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS

[...]

HOMOLOGANDO o procedimento e ADJUDICANDO a pessoa jurídica, M.A DE
OLIVEIRA RIBEIRO TRANSPORTES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.063.716/0001-
33, sediada à Rua Dos Cursilhistas, N° 181, Dom Avelar, CEP: 41315-002, Salvador-Ba,
no   valor   global R$7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

Notifique-se o proponente para assinatura do contrato. Publique-se.

Amparo Legal: Art. 24, inciso II da lei 8.666/93.

Valor global estimado: R$7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)

Contratada: M.A DE OLIVEIRA RIBEIRO TRANSPORTES - ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 23.063.716/0001-33, sediada à Rua Dos Cursilhistas, N° 181, Dom Avelar, CEP: 41315-
002, Salvador-Ba.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Presidente

Processo nº: 004/2022
Dispensa nº: